РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ХОДЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

385438 а. Ходзь, ул. Краснотябрьская , 104
	[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК
МУНИЦИПАЛЬНЭ  ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭ «ФЭДЗ  КЪОДЖЭ ПСЭУПI»

385438 къ. Фэдз,

Краснооктябрьска иур №104

385438, а. Ходзь, ул. Краснооктябрьская, 104, Кошехабльский район, Республика Адыгея

тел.факс: 8(87770) 9-67-40
E-mail: Xodzinskoe@mail.ru; сайт:  adm-hodz.ru
РАСПОРЯЖЕНИЕ

«29» апреля 2021г.                                       №15                                       а. Ходзь

О сопровождении детей

1. Сопроводить детей 30 апреля 2021г. в а. Кошехабль к 9ч.00м. «На конкурс чтецов»

1.Гучепшокова Дана Рамазановна, 15.07.2012г.р. (2кл)

2.Усмонова Диана Умархоновна, 24.09.2009г.р. (6кл).

2. Ответственность за жизнь и здоровье детей во время следования на конкурс возложить на заведующую Ходзинской библиотекой Апичеву Нафисет Нуриевну.

3. Маршрут следования на праздник: Ходзь – Кошехабль, Кошехабль -Ходзь.

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации

С распоряжением ознакомлена __________ Зав.Ходзинской Библиотекой

                                                                            Апичева Н.Н.

Глава МО

«Ходзинское сельское поселение»                                   Р.М.Тлостнаков